

MISSIONE FUTURO ONLUS

Sede in VIA VITTORIO COLONNA 32 - 00100 ROMA (RM)

Rendiconto Finanziario al 31/12/2013

| | | |
|------------------------------------|---|---------------|
| AVANZO DI CASSA AL 31.12.12 | | 24.938 |
| ENTRATE | | |
| | Donazioni ricevute | 28.118 |
| | Contributi 5xmille ricevuti | 3.179 |
| <i>Totale entrate</i> | | <i>31.297</i> |
| <hr/> | | |
| USCITE | | |
| | Donazioni per adozioni a distanza | 3.500 |
| | Donazioni per Presidio Sanitario | 25.000 |
| | Compensi per collaboratori | 1.125 |
| | Spese per viaggio – Missioni Umanitarie | 5.570 |
| | Spese bancarie | 743 |
| | Spese generali | 4.450 |
| <i>Totale uscite</i> | | <i>40.388</i> |
| AVANZO DI CASSA AL 31.12.13 | | 15.847 |

MISSIONE FUTURO ONLUS
Sede Via Vittorio Colonna, 32
00100 Roma

STATO PATRIMONIALE al 31 dicembre 2013

| ATTIVITA' | | 31/12/2013 | 31/12/2012 | Totale |
|-----------|---|------------|------------|----------|
| A) | CREDITI VS SOCI PER VERSAMENTO QUOTE | - | - | - |
| B) | IMMOBILIZZAZIONI | - | 0 | - |
| | I - Immobilizzazioni immateriali | - | - | - |
| | 1 Costi di impianto e ampliamento | - | - | - |
| | 2 Costi di ricerca, sviluppo e pubblicità | - | - | - |
| | 3 Diritti di brev. ind.le e opere ingegno | - | - | - |
| | 4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simili | - | - | - |
| | 5 Avviamento | - | - | - |
| | 6 Immobilizzazioni in corso e acconti | - | - | - |
| | 7 Altre | - | - | - |
| | II - Immobilizzazioni materiali | - | - | - |
| | 1 Terreni e fabbricati | - | - | - |
| | 2 Impianti e attrezzature | - | - | - |
| | 3 Altri beni | - | - | - |
| | 4 Immobilizzazioni in corso e acconti | - | - | - |
| | III - Immobilizzazioni finanziarie | - | - | - |
| | 1 Partecipaz. in impr. coll. e contr. | - | - | - |
| | 2 Partecipazioni in imprese diverse | - | - | - |
| | 3 Crediti | - | - | - |
| | 4 Altri titoli | - | - | - |
| C) | ATTIVO CIRCOLANTE | 15.846 | 26.438 | - |
| | II - Crediti | - | - | - |
| | 1 Crediti verso clienti | - | - | - |
| | 2 Crediti per liberalità da ricevere | - | - | - |
| | 3 Crediti verso enti non profit coll.o contr. | - | - | - |
| | 4 Crediti verso imprese coll. o contr. | - | - | - |
| | 5 Crediti interdimensionali | - | - | - |
| | 6 Crediti verso altri | - | - | - |
| | III - Attività finanziarie | - | - | - |
| | 1 Partecipazioni | - | - | - |
| | 2 Altri titoli | - | - | - |
| | 3 Altri crediti | - | - | - |
| | IV - Disponibilità liquide | 15.846 | 26.438 | 42.284 |
| | 1 Depositi bancari e postali | 15.767 | 26.438 | (10.671) |
| | 2 Assegni | - | - | - |
| | 3 Denaro e valori in cassa | 79 | - | 79 |
| D) | RATEI E RISCOINTI | - | - | - |
| | TOTALE ATTIVO | 15.846 | 26.438 | - |

| PASSIVITA' | | 31/12/2013 | 31/12/2012 | Totale |
|------------|--|------------|------------|----------|
| A) | PATRIMONIO NETTO | 15.846 | 24.938 | (9.092) |
| | I - Patrimonio libero | 15.846 | 24.938 | 11.559 |
| | 1 Risultato gestionale esercizio in corso | (9.091) | (20.650) | 11.559 |
| | 2 Risultato gestionale da esercizi precedenti | - | - | - |
| | 3 Riserve statutarie | - | - | - |
| | 4 Altre riserve | 24.938 | 45.588 | (20.650) |
| | 5 Riserva per acquisti immob. | - | - | - |
| | 6 Altre riserve (per arro.ti Euro) | - | - | - |
| | II - Fondo di dotazione | - | - | - |
| | III - Patrimonio vincolato | - | - | - |
| | 1 Fondi vincolati destinati da terzi | - | - | - |
| | 2 Fondi vincolati per decisione degli organi istituzionali | - | - | - |
| | 3 Contributi in conto capitale vincolati da terzi | - | - | - |
| | 4 Contributi in conto capitale vincolati dagli organi istit. | - | - | - |
| | 5 Riserve vincolate (per progetti specifici) | - | - | - |
| B) | FONDI PER RISCHI E ONERI | - | - | - |
| | 1 Per trattamento di quiescenza e obblighi simili | - | - | - |
| | 2 Altri | - | - | - |
| C) | TRATTAMENTO FINE RAPPORTO DI LAV. SUB. | - | - | - |
| D) | DEBITI | 0 | 1.500 | 1.500 |
| | 1 Titoli di solidarietà | - | - | - |
| | 2 Contributi da erogare | - | - | - |
| | 3 Debiti verso banche | - | - | - |
| | 4 Debiti verso altri finanziatori | - | - | - |
| | 5 Debiti vs il MLPS | - | - | - |
| | 6 Debiti verso fornitori | - | - | - |
| | 7 Debiti tributari | - | - | - |
| | 8 Debiti vs. istituti di previdenza e di sicurezza sociale | - | - | - |
| | 9 Debiti verso imprese aderenti | - | - | - |
| | 10 Debiti verso enti non profit collegati e controllati | - | - | - |
| | 11 Debiti interdimensionali | - | - | - |
| | 12 Altri debiti | - | 1.500 | 1.500 |
| E) | RATEI E RISCOINTI | - | - | - |
| | TOTALE PASSIVO | 15.846 | 26.438 | - |

MISSIONE FUTURO ONLUS
Sede Via Vittorio Colonna, 32
00100 Roma

Rendiconto Economico al 31 dicembre 2013

| <i>Oneri</i> | 31/12/2013 | 31/12/2012 | Differenze | <i>Proventi</i> | 31/12/2013 | 31/12/2012 | Differenze |
|--|------------|------------|------------|--|------------|------------|------------|
| ONERI PER ATTIVITA' TIPICA | 0 | € - | 0 | PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICA | 0 | | 0 |
| | 0 | | 0 | | | | 0 |
| | 0 | | 0 | | | | 0 |
| | 0 | | 0 | | | | 0 |
| ONERI PER ACQUISITO DI BENI E SERVIZI | € 10.324 | € 7.044 | 3.280 | PROVENTI DIVERSI | 31.297 | 27.083 | 4.214 |
| Acquisto di beni | € 556 | € 1.222 | (666) | Proventi per liberalità | € 28.118 | € 24.190 | 3.928 |
| Acquisto di servizi | € 9.769 | € 5.822 | 3.947 | Contributi in c/esercizio da enti pubblici | € 3.179 | € 2.893 | 286 |
| ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI | | € - | | PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI | 0 | 45 | (45) |
| | | | | Interessi attivi su c/c | 0 | € 45 | (45) |
| ONERI STRAORDINARI | | 0 | 0 | PROVENTI STRAORDINARI | 0 | 0 | 0 |
| | | | | | | | |
| ONERI DI SUPPORTO GENERALE | € 1.564 | 2.734 | (1.170) | | | | |
| Godimento beni di terzi e ammortamenti | € 1.464 | | 1.464 | | | | |
| Spese diverse di gestione | € 100 | € 2.734 | (2.634) | | | | |
| ALTRI ONERI | 28.500 | 38.000 | | ALTRI PROVENTI | 0 | 0 | 0 |
| Erogazioni liberali deducibili | € 28.500 | € 38.000 | (9.500) | | | | |
| Totale Oneri | 40.388 | 47.778 | (7.390) | Totale Proventi | 31.297 | 27.128 | 4.169 |
| RISULTATO POSITIVO DELLA GESTIONE | 0 | 0 | 0 | RISULTATO NEGATIVO DELLA GESTIONE | 9.091 | 20.650 | 0 |
| TOTALE | 40.388 | 47.778 | (7.390) | TOTALE | 40.388 | 47.778 | 4.169 |